
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА    
 

ПРИКАЗ 
 

14.09.2023   № 469 

 

г. Ковдор 

 

  

О внесении изменений в график аттестации кандидатов на должность 

руководителя и руководителей муниципальных образовательных 

организаций Ковдорского муниципального округа 
 

 На основании приказа №522 от 17.11.2022 «Об утверждении Положения о 

порядке аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 

муниципальных образовательных организаций Ковдорского муниципального 

округа», в целях организации аттестации кандидатов на должность 

руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в график аттестации кандидатов на должность 

руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций 

на 2023/2024 учебный год: 

№ 

п/п 

ФИО аттестуемого Учреждение Сроки 

предоставлени

я документов 

Сроки 

аттестации 

4. Симонова Светлана 

Раисовна 

МАДОУ №29 

«Сказка» 

Сентябрь 2023 Сентябрь 

2023 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Начальник МКУ Управление  

образования Ковдорского  

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина 
 

 


